





	ZDRAVÍ PLUS, přírodní léčivé produkty KLAS

	Nejkratší cesta k přípravkům pro zdraví

	[ Přeskoč na obsah ]

	česky - slovensky | RSS kanál

	
	
	Nacházíte se zde:  Imuno C Komplex













 
Navigace

	LKVB6
	Super Bromelin plus papain
	Acidophilus
	Česnek a petržel
	Multivitamíny plus minerály a enzymy
	Klíčkový olej
	Betavital
	Quatro Klas
	Imuno C Komplex
	Osteofix Klas
	Balancer Klas








 
Navigace 2

	Spotřebitelský klub
	Přírodní v. klasická
	Výhody nabídky
	Přehled účinků
	Zkušenosti uživatelů
	Letáky ke stažení
	Odkazy









Mail Info

	
	Informace e-mailem:

	přihlásit odhlásit

	

	













Imuno C Komplex



Imuno C Komplex


Kombinace přírodního vitaminu C se skupinou důležitých bioflavonoidů, které vitamin C v organismu ochraňují, zaručí to, že se dostane přesně tam kde je ho nejvíce třeba. Účinek vitaminu C se tak zvyšuje až dvacetinásobně!!!
Díky podpoře vybraných bioflavonoidů, zejména quercetinu, tak 250mg vitaminu C v našem Imuno C komplexu působí jako ekvivalentí dávka 5000 mg klasického vitaminu C. Ovšem bez jakýchkoliv škodlivých účinků, které by mohli nastat při užívání klasického "céčka". Přípravek je samozřejmě upraven technologií Time Released což zaručuje jeho pozvolné uvolňování do organismu a zaručuje léčbu a ochranu po dlouhé hodiny.


Imuno C komplex za 345 Kč !!!











Imuno C Komplex


Aby tělo nerezivělo a škůdci neškodili


Imuno C komplex tak brání lidský organismus před veškerými nepřáteli: zákeřnými viry a bakteriemi, dravými oxidanty, alergeny, nadbytečným histaminem, jedy a těžkými kovy, zářením a např. i před alkoholem. 


Imuno C komplex je také vynikajícím "ranhojičem". Hojí veškeré rány, oděrky, vyrážky, pohmožděniny, bodnutí, paradontózu, opary, dásně, záněty, otoky, výrony, cévy a pojivové tkáně.


Imuno C komplex asistuje při léčení alergií, bronchitidy, infekcí, nachlazení kandidózy, depresí, zlomenin, otrav, onemocnění močových cest, dny, hepatitidy, žaludečních vředů, hemoroidů a křečových žil.











Imuno C komplex - hlavní účinky:


	Zesiluje aktivní složky imunitního systému
	Ničí a pacifikuje viry a bakterie
	Hojí kůži a tkáně
	Pomáhá v prevenci a léčbě rakoviny
	Působí jako prevence šedého očního zákalu
	Brání ateroskleróze a chrání srdce
	Pomáhá asimilovat mnohé vitamíny a stopové prvky
	Snižuje únavu
	Podílí se na tvorbě kolagenu
	Zabezpečuje pevné a propustné kapiláry
	Ulevuje při alergiích
	Pomáhá při otravách
	Je účinný při léčbě astmatu
	Snižuje stres a zvyšuje dobrou náladu



Účinné látky: Celuloza, Vitamin C 250 mg, fosforečnan vápenatý, metylceluloza, quercetin 30 mg, citrusové bioflavonoidy 25 mg, výtažek ze šípků 25 mg, rutin 25 mg, kyselina stearová, stearan hořečnatý


Užívání: 1-2 tablety denně





Obsah balení: 60 tablet












		 Imuno C komplex - informační leták [PDF, 220,5 kB]
	


















Vyhledávání

	
	Vyhledat:

	

	









	

	

	

	

	

	

	

	

	











 






	
	
	

	

	↑

	
	Copyright © 2006, ZDRAVI-PLUS.cz; všechna práva vyhrazena

	Ochrana osobních údajů, prohlášení o přístupnosti
  
	xhtml | css | rss - mapa serveru | vypnout CSS

	Kontakt: info@zdravi-plus.cz
	
















 
